
    
 
   

  D ů m  d ě t í  a  m l á d e ž e  O l o m o u c  
  17. listopadu 1034/47  779 00 Olomouc  e-mail: ddm@ddmolomouc.cz 

 IČ: 000 96 792 tel.: 585 223 233     www.ddmolomouc.cz 

    

 
 
 

Pravidla pro poskytování ubytování na ubytovně 
Domu dětí a mládeže Olomouc 

platná od 1.1.2023 
 

 
Kapacita ubytovny: 24 míst 
K dispozici:  1× dvoulůžkový pokoj 
  1× čtyřlůžkový pokoj 
  2× devítilůžkové pokoje 
 
 
Rezervace možná na tel.: 585 223 233, e-mailem na adrese recepce@ddmolomouc.cz.  
Přednost mají školská zařízení a dětské kolektivy. 
Při individuální rezervaci samostatných lůžek může být volná kapacita pokoje využita pro další 
zájemce. 
 
Cena za ubytování je stanovena ve vazbě na aktuální ceník ubytování a pronájmů,  
zahrnuje pronájem i podíl na provozních nákladech a možnost využití kuchyňky v prostorách 
ubytovny. 
 
 
Při rezervaci nad 5 lůžek je vyžadována: 

- písemná objednávka – e-mailem (recepce@ddmolomouc.cz). Tato objednávka bude 
v závislosti na volnou kapacitu potvrzena, informace zaslána zpět žadateli a objednávka 
se tímto stává závaznou. 

- V případě předpokládané úhrady za ubytování na základě vystavené faktury je třeba 
fakturační údaje uvést do objednávky. 

 
Pokud potvrzená objednávka nebude nejpozději do 1 měsíce před plánovaným pobytem 
stornována a objednatel rezervaci přesto nevyužije, může být ze strany DDM Olomouc účtován 
poplatek za ušlý zisk ve výši 50 % z přepokládané ceny ubytování.  
 
 
 
 
 
V Olomouci dne 1. 12. 2022  Bc. Kateřina Kosková v. r. 
 ředitelka DDM Olomouc 
 
 
 
 

mailto:ddm@ddmolomouc.cz
mailto:recepce@ddmolomouc.cz
mailto:recepce@ddmolomouc.cz

